本社又は本店所在地

フリガナ

法　　　　人　　　　名

代　表　者　氏　名

電　　話　　番　　号

事業年度

決算年月

名　　　称

添
付
書
類

参
考
事
項

（１）　定款、寄付行為、規約又は規則の写し
（２）　登記簿謄本の写し

所在地 設置年月日

〒

℡

申告期限の延長

法人設立（開設）届

下記のとおり設立（設置）したので申告します

令和　　○○　　年　　4　　月　　1　　日

○○の販売

〒782-○○○○

香美市○○町○丁目○○－○

株式会社　香美商店令和○○年○月○日

香美市長　　様

設立年月日

事　業　の　種　目

法人番号

　　　3月　　　　　31日

事
業
年
度

香
美
市
内
に
設
置

し
た
事
務
所
等

香美市内の
従業員数

3,000,000円

8人 8人

　　　　　4月　　　　　1日から

　　　　　3月　　　　　31日まで

１．有（　　ヶ月延長）　　　・　　　２．無

0887　－　○○　－　○○○○

カブシキガイシャ　カミショウテン

総従業員数

資本金（出資金）

香美　太郎

記載例：設立

本社又は本店所在地

フリガナ

法　　　　人　　　　名

代　表　者　氏　名

電　　話　　番　　号

事業年度

決算年月

名　　　称

香美支店

添
付
書
類

参
考
事
項

法人番号 ※記入しないでください

○○○　－　○○○　－　○○○○

カブシキガイシャ　××ショウカイ

株式会社　××商会

××　二郎

　　　3月　　　　　31日

事
業
年
度

香
美
市
内
に
設
置

し
た
事
務
所
等

令和○○年○月○日

香美市長　　様

設立年月日

事　業　の　種　目

総従業員数

資本金（出資金） 10,000,000円

香美市内の
従業員数

10人 3人

　　　　　4月　　　　　1日から

　　　　　3月　　　　　31日まで

法人設立（開設）届

下記のとおり設立（設置）したので申告します

令和　　○○　　年　　4　　月　　1　　日

飲食店の経営

〒△△△-△△△△

△△市○○町○丁目○○－○

１．有（　　ヶ月延長）　　　・　　　２．無

（１）　定款、寄付行為、規約又は規則の写し
（２）　登記簿謄本の写し

所在地 設置年月日

平成○○年5月1日

〒782-○○○○

香美市○○町○丁目○○－○

℡  0887-○○-○○○○

申告期限の延長

記載例：設置